
令和 2 年 3 月 18 日 
 

クラブ代表及び登録選手 各位 
足立区卓球連盟 

会長 久須美 晧司 
 

 
「令和 2 年足立区卓球連盟総会」及び「令和 2 年度ジュニアスポーツ大会」について 

 
平素より当連盟の運営にあたりまして、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い「令和 2 年足立区卓球連盟総会」及び「令和

2 年度ジュニアスポーツ大会」について下記の通りとなりますことをご連絡いたします。 
 
記 

1． 令和 2年足立区卓球連盟総会（令和 2年 4月 11 日（土）） 

開催について：中止とします。 
対応について：総会中止の為、書面決議をとります。総会資料、名簿、大会要項は 4 月

上旬に新年度登録用紙を送付したクラブ・会員に発送します。その際、総会決議をとる

為の返信用はがきを同封しますので、令和 2 年 4 月 30 日までに返信してください。 
 

2． 令和 2年度ジュニアスポーツ大会（令和 2年 4月 29 日（祝水）） 

開催について：延期もしくは中止とします。 
※4 月 29 日以降に開催出来るかどうかは現時点では未定です。延期開催が決定した

場合は、その時点で再度ご連絡致します。 
 
3． その他 

新年度の会費の納入については、令和 2 年度春季団体リーグ戦の際に徴収します。 
 
 
選手、関係者の皆様におかれましては、今後も新型コロナウイルスの感染状況、国や各自

治体の判断等を踏まえて、大会の延期もしくは中止となりますことを、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 
参加の準備を進めておられた皆様には、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、

何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


